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土木課
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15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き
15,083,000 くじ引き

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

―――――――――――――――― ――――――――――――――――

(1) 契 約 の 相 手 方 住 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者

円
円）

(3) 工 期 （ 納 期 限 ） 着 工
完 成

(4) 工 事 （ 納 入 ） 場 所
(5) 設 計 金 額 （ 税 別 ） 円
(6) 予 定 価 格 （ 税 別 ） 円
(7) 最低制限価格（税別） 円
(8) 契 約 締 結 予 定 日
(9) 入 札 （ 見 積 ） 日
(10)開 札 日

入札に参加する
者に必要な資格

城陽市公募型指名競争入札実施要領の規定によるほか、

①城陽市内に本社（本店）が所在する者として土木一式工事に係る令和2年度城陽市建設工事業者指名受付簿に登載されていること。その者は以下に該当するものであること。

　ア）当該工種につき、本公告日前２年間継続して城陽市建設工事業者指名受付簿に登載されている者。

　イ）当該工種以外の工種につき、本公告日前２年間継続して城陽市建設工事業者指名受付簿に登載され、かつ当該工種についても本公告日前１年間城陽市建設工事業者指名受付簿に

登載されている者。

②建設業法第２７条の２３第１項の規定による最新の経営事項審査における土木一式工事について、総合評定値が550点以上の者で、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の

完成工事高を有している者であること。

③建設業法第３条の規定による土木工事業に係る一般建設業又は特定建設業の許可を有している者であること。

④土木工事に係る技術者で、自社で恒常的に雇用している１・２級施工管理技士資格者証の交付を受けた者を配置し得ること。

　また、同一の現場代理人及び技術者（以下「技術者等」という。）を重複して複数工事の技術者等とする場合において、他の工事を落札したことにより配置予定の技術者等を配置すること

ができなくなったときは、入札に参加することができないこととし、直ちに入札辞退の届出を行うこと。

⑤城陽市競争入札等参加者の指名停止に関する規則又は城陽市公営企業競争入札等参加者の指名停止に関する規程に基づく、指名停止若しくは指名保留中でない者。

参加業者
栄建設工業株式会社 株式会社原田組 株式会社司建設工業

入札（見積）結果公表台帳
工事関係

事業名 新青谷線道路改良工事その２ 所管課

株式会社南星 株式会社柏木工業所
KOエンジニアリング合同会社 福井建設株式会社

有限会社フェニックスジャパン 株式会社田畑建設 株式会社城南工建
悠紀建設株式会社 株式会社久保建築 京景観建設株式会社

有限会社山城土木 有限会社末廣設備工業
城南綜建株式会社 株式会社はやし産業

株式会社松原造園 株式会社金剛ブロック製造所
有限会社井原建設 株式会社西共建設

京景観建設株式会社 決定
福井建設株式会社
有限会社井原建設

株式会社ナカガワ 株式会社福野商店

入 札 人 入 札 結 果

有限会社末廣設備工業
株式会社久保建築
株式会社原田組

株式会社柏木工業所
株式会社松原造園
株式会社西共建設

株式会社田畑建設
株式会社はやし産業
有限会社フェニックスジャパン

株式会社司建設工業
株式会社南星
栄建設工業株式会社

悠紀建設株式会社
KOエンジニアリング合同会社
株式会社金剛ブロック製造所

株式会社ナカガワ
有限会社山城土木
株式会社福野商店

――――――――――――――――
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城南綜建株式会社
株式会社城南工建
――――――――――――――――

京都府城陽市富野小樋尻３２番地１
京景観建設株式会社
代表取締役　市川　隆司

(2) 契 約 金 額
16,591,300

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 1,508,300
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令和2年(2020年）5月12日
令 和 2 年 (2020 年 ） 4 月 28 日 及び令和2年（2020年）4月30日
令 和 2 年 (2020 年 ） 4 月 30 日

令 和 2 年 (2020 年 ） 5 月 12 日
令 和 2 年 (2020 年 ） 9 月 30 日

城陽市　市辺小梨間　地内
17,792,000
17,792,000
15,083,000


